
Wijzigingsbesluit Mandaatlijst MRO behorende bij de Mandaatregeling 

Leidschendam-Voorburg 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

overwegende dat het uit redenen van doelmatigheid, continuïteit en efficiency wenselijk is om gedu- 

rende het van kracht zijn van de Verordening sociale en middeldure woningbouw Leidschendam- 

Voorburg 2022 enkele bevoegdheden van het college van burgemeester en wethouders te mandateren 

binnen de grenzen van de Mandaatregeling Leidschendam-Voorburg 2021; 

  

gelet op Hoofdstuk 10, Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de Mandaat- 

regeling Leidschendam-Voorburg 2021; 

  

gelet op de Verordening sociale en middeldure woningbouw Leidschendam-Voorburg 2022; 

  

b e s l u i t: 

  
  

  

1. De Mandaatlijst MRO behorende bij de Mandaatregeling Leidschendam-Voorburg 2021 te wijzigen 

door de nummers 26 t/m 29 te vervangen door de nummers 26 t/m 29a zoals hieronder genoemd in 

de bij dit besluit behorende mandaatlijst. 

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en vervalt van rechtswege op het moment dat 

de Verordening sociale en middeldure woningbouw Leidschendam-Voorburg 2022 wordt ingetrokken. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

Leidschendam-Voorburg van 23 augustus 2022. 

A. Van Mazijk, J.G. Bijl 

secretaris, burgemeester 

Nr. 391697 

GEMEENTEBLAD 31 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 391697 31 augustus 2022 1 



Bijlage 
  

  

Mandaatlijst  behorende  bij Wijzigingsbesluit Mandaatlijst MRO behorende bij de Mandaatregeling 

Leidschendam-Voorburg 2021 (2883) 

  

MANDAATLIJST MRO 

BEPERKINGEN/ 

VOORSCHRIFTEN 

MANDATA- 

RIS 

OORSPRONKE- 

LIJK BEVOEGD 

ORGAAN 

JURIDISCHE 

GRONDLAG 

OMSCHRIJVING BE- 

VOEGDHEID 

NR. 

  Medewerker 

Ontwikkeling 

I, II en III 

College Artikel 7 lid 6 

Verordening soci- 

ale en middeldure 

Het toetsen of het in lid 

5 bedoelde voorstel 

voldoet aan de bepalin- 

MRO- 

26 

woningbouw 

2022 

gen in deze verorde- 

ning. 

  Medewerker 

Ontwikkeling 

I, II en III 

College Artikel 12 lid 1 

Verordening soci- 

ale en middeldure 

Het op basis van het 

CPI jaarlijks indexeren 

van de hoogte van de 

MRO- 

27 

woningbouw 

2022 

afkoopsom voor het 

aantal niet-gerealiseer- 

de sociale huurwonin- 

gen (vast bedrag per 

woning). 

  Medewerker 

Ontwikkeling 

I, II en III 

College Artikel 19 sub b 

Verordening soci- 

ale en middeldure 

Het beoordelen of de 

subsidieaanvraag vol- 

doet aan de voorwaar- 

MRO- 

28 

woningbouw 

2022 

den, zoals omschreven 

in artikel 16 en de indie- 

ningsvereisten zoals 

omschreven in artikel 

17. 

Dit besluit wordt al- 

leen genomen na 

Medewerker 

Ontwikkeling 

I, II en III 

College Artikel 20 lid 1 

Verordening soci- 

ale en middeldure 

Het besluiten een voor- 

schot op de subsidie uit 

te betalen aan de initia- 

MRO- 

29 

afgifte van de in arti- 

woningbouw 

2022 

tiefnemer die de subsi- 

die heeft aangevraagd. 

kel 19 sub c ge- 

noemde subsidiebe- 

schikking. 

  Strategisch 

Manager I 

College Artikel 22 sub b, c 

en d Verordening 

Het beoordelen of het 

in artikel 19 bedoelde 

MRO- 

29a 

sociale en mid- verzoek tot vaststelling 

deldure woning- 

bouw 2022 

van de subsidie voldoet 

aan de in dit artikel ge- 

noemde voorwaarden, 

het nemen van een be- 

schikking tot vaststel- 

ling van de subsidie in- 

dien de initiatiefnemer 

in aanmerking komt 

voor een subsidie uit 

het Vereveningsfonds 

sociale woningbouw en 

de uitbetaling van de 

definitieve subsidie na 

verrekening met eventu- 

ele voorschotten aan de 

initiatiefnemer. 

  

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 391697 31 augustus 2022 2 


